WWW.PLANALTO.SP.LEG.BR  | E-MAIL: CAMARA@PLANALTO.SP.LEG.BR

RESUMO DE CONTRATO Nº 011/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PLANALTO - SP ENDEREÇO: AV. RUI
BARBOSA N 821, CENTRO CIDADE: PLANALTO /SP, CEP 15260-000 CNPJ: 51.840.965/0001-23

CONTRATADO: LUIZ GUSTAVO TRAZZI GONÇALVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA CNPJ: 49.586.997/0001-00 ENDEREÇO: RUA RIO DE JANEIRO, Nº 675, BAIRRO:
CENTRO CIDADE: MONÇÕES-SP, CEP 15275-000

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA À COMISSÃO
PROCESSANTE Nº 001/2023, CONSTITUÍDA PELO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PLANALTO NA SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA NO DIA 09 DE AGOSTO DE 2023,
SERVIÇOS QUE DEVERÃO SER PRESTADOS PARA OS ATOS NECESSÁRIOS AO BOM
DESENVOLVIMENTO DOS TRABALHOS DA COMISSÃO, DEVENDO, AINDA, ATUAR
JUDICIALMENTE CASO HAJA NECESSIDADE PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
PLANALTO.

VALOR: R$ 14.990,00 (CATORZE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA) REAIS.

DATA VIGÊNCIA: 22/08/2023 A 31/12/2023.

GUILHERME SILVA BONFIM
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL